Festival par équipe All Tides section 5 SUD

Saint-Hyacinthe, 3- - 5-11-2023

VY Tides

Dames, 50m Brasse
Chapdelaine Asphalte inc.

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Epreuve 21

2023-11-05 - 16:23

Records du Qc Sr 30.89
Records du Qc GA 15-17 30.89
Records du Qc GA 13 -14 32.09
Records du Qc GA - 12 33.02

2010-11-27
2010-11-27
2022-03-09
2020-02-15

Points: FINA 2023

Rang
11-12 ans

Temps Pts

TESSIER, Ellyanne
BOISVERT, Charlotte
GERVAIS, Florence
LAVOIE, Daphnée
POIRIER, Adele
SAVARD, Rose
EMOND, Rose
LABBE, Mathilde

© NGO A~WDNE

13-14 ans

1. ALIE, Kelly-Anne

2. CARRIER, Zoé

3. LAFLAMME, Emy

4. LAJEUNESSE, Eliane
5. COUTURE, Marianne
6. GERVAIS, Rosalie

7. GENDRON, Constance
8. DAGNAULT, Flavie

15 ans et plus

LANDRY, Eloise

CADARIO, Raphaélle

GAUVIN, Rosalie

FRENETTE, Maude

LE BRETON-PAQUIN, Clémence
GAGNE, Elodie

DAUPHINAIS, Alexia
TETREAULT, Noémie

© N aMwWDNPE

MCGREGOR, Ashley PCSC Etobicoke
MCGREGOR, Ashley PCSC Etobicoke
HOLT, Maya DSC Dorval
HOLT, Maya DSC Quebec

Age

11  Unik

11 CNSH

11  Unik

11  Nsh

11 Unik

11 Nsh

11  Club de Natation des Equinoxes

11  Nsh

14 CNSH

14 CNSH

14  Club de Natation Régional de la Beauce

14  Club de Natation de Montmagny

13  Club de Natation de Montmagny

13 Unik

14  Club de Natation de Montmagny

13  Club de Natation des Equinoxes

17 Nsh

18 Nsh

16 Enc

15 Club de Natation Régional de la Beauce

17 CNSH

17  Nsh

18 Enc

20 CNsH

38.18
40.74
42.59
42.71
46.36
47.00
47.33
49.01

35.60
38.40
39.73
39.84
39.85
39.95
43.82
44.08

37.02
37.60
37.92
38.37
38.49
38.64
38.76
39.39

410
337
295
293
229
219
215
193

506
403
364
361
360
358
271
266

450
429
418
404
400
395
392
373

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to C.N. St-Hyacinthe
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